12351 Erud. D. Bartholomaeus Herdiborsky, Moravus, Prostanensis

[769] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 12352 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Melchior Losowitz, ordinis s. Basilii Magni, Lithvanus, ex districtu Stonimensi, Bytenensis, ss. theologiae auditor, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi
- 12353 Erud. D. Ignatius Antonius Brullus, Moravus, Khönischsfeldensis, ss. theologiae auditor
- 12354 Erud. D. Augustinus Kauržil, Moravus, Cremsiriensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12355 Erud. D. Christophorus Scholtz, Silesius, Thornensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12356 Erud. D. David Bednarz, Moravus, Mistecensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12357 Erud. D. Georgius Prokesch, Moravus, Moraviczanensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12358 Perill. ac Erud. D. Franciscus Grentzer eques de Grentzenbach, Moravus, Brunensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12359 Nob. ac Erud. D. Franciscus Muska, Moravus, Olomucensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12360 Erud. D. Georgius Sadecky, Moravus, Voleinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12361 Erud. D. Hieronymus Teschner, Silesius, Wogstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12362 Erud. D. Joannes Dittrich, Moravus, Zwittaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12363 Nob. ac Erud. D. Joannes Kaupl, Moravus, Olomucensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12364 Ill. ac Erud. D. Joannes liber baro de Mondorf, Carinthius, Mondorffensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12365 Erud. D. Joannes Ritter, Moravus, Hochvaldensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12366 Nob. ac Erud. D. Joannes Roller, Moravus, Ausensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12367 Erud. D. Joannes Rudek, Silesius, Ratiboriensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12368 Erud. D. Joannes Tölck, Moravus, Braunensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12369 Perill. ac Erud. D. Josephus eques de Becker, Silesius, Oppaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12370 Erud. D. Josephus Glock, Moravus, Olomucensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12371 Erud. D. Isidorus Pochila, Moravus, Roketnicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12372 Erud. D. Laurentius Tuczko, Boemus, Bergreichensteinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12373 Erud. D. Leopoldus Schamborg, Moravus, Znoymensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12374 Erud. D. Mathias Steffka, Moravus, Hulcensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 12375 Erud. D. Michael Siger, Moravus, Gissecensis, metaphysicae et ethicae auditor

- 12376 Erud. D. Paulus Necžas, Moravus, Bohudolinensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12377 Erud. D. Paulus Swoboda, Moravus, Czernohorensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12378 Erud. D. Sebastianus Pospissil, Moravus, Drubecensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12379 Erud. D. Simon Lippinsky, Silesius, Godoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12380 Erud. D. Thomas Woyta, Moravus, Evancžicensis, metaphysicae et ethicae auditor
 12381 Erud. D. Wenceslaus Zalschyk, Moravus, Keltcžensis, metaphysicae et ethicae auditor